2025年12月1日

お客様各位

株式会社シーエムピー企画

プリペイドカード払戻しのお知らせ

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 当ゴルフ練習場は、2025年11月30日(日)をもちまして閉場いたしました。

それに伴い資金決済に関する法律第20条第1項等の規定（以下「資金決済法」）に基づき、下記要領にて

プリペイドカードの払戻しを行います。

皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

記

１． 払戻対象

残高のある弊社発行のプリペイドカード（表面）            （裏面）

２． 払戻期間

2025年12月1日(月)～2026年1月31日(土)

※資金決済法の定めにより閉場後の払戻しとなりますので、ご了承ください。

３． 払戻金

(1) お客様のプリペイドカードを弊社システムで残高確認いたします。

なお、磁気不良等で読取不能なカードは、穴の開いている位置での相応金額となります。

(2) プリペイドカードを弊社システムで残高確認し、１０円単位の金額（端数金額は繰り上げ）とし、確定

金額といたします。

４．払戻方法

(1) 場内持込の場合

◆受付期間 2025年12月1日(月)～2025年12月23日(火) 平日・休日 9時～17時

ウッディゴルフスクエア クラブハウス場内デスクにお手元のプリペイドカードをご持参ください。

３．のとおり確定した払戻金をその場で全額現金で払戻しいたします。

払戻しの際、お手数をおかけいたしますが領収書のご記入をよろしくお願いいたします。

(2) 郵送の場合【2025年12月24日以降は郵送による払戻申請のみ】

◆受付期間 2025年12月1日(月)～2026年1月31日(土) 当日消印有効

① ウッディゴルフスクエアのホームページ利用による郵送受付

ウッディゴルフスクエアのホームページから郵送での払戻しをクリックし手続きをお進めください。

 https://woody-cmp.jp/

３．のとおり確定した払戻金を月末毎に締め切り、翌月末までに口座振込をいたします。ただし、ご

記入内容に不備等がある場合は、振込が遅れる場合がございます。

② ①以外の郵送受付 (ウッディゴルフスクエアのホームページを利用出来ない方)

(a)下記のお問合せ先へご連絡ください。「払戻申請書」及び「個人情報保護方針同意書」、返信用

封筒を郵送いたします。

(b)「払戻申請書」に必要事項(氏名、郵便番号、住所、電話番号、メールアドレス(お持ちの方)、振

込先)をご記入頂き、「個人情報保護方針同意書」にチェック頂いた後、お手元のプリペイド

カードを同封の上、簡易書留にてご返送ください。

 その際、お客様のお名前をプリペイドカード自体に油性マジックでご記入の上同封願います。

(c)「払戻申請書」の記載事項及びプリペイドカード残高確認後、ご指定の金融機関の口座へ振込

いたします。なお、郵送料及び振込手数料は、当社が負担いたします。

(d)３．のとおり確定した払戻金を月末毎に締め切り、翌月末までに口座振込をいたします。ただし、

ご記入内容に不備等がある場合は、振込が遅れる場合がございます。

５．お問合せ先及び払戻申請書送付先

(1) お問合せ先

① 営業終了、プリペイドカード払戻しに関するお問合せ

ウッディゴルフスクエア クラブハウス

お問合せ期間：2025年12月1日（月）～2025年12月23日（火）

電話番号  ：082－241－8810 (平日・休日 9時～17時)

② 郵送での払戻しに関するお問合せ

中国塗料株式会社

お問合せ期間：2026年1月5日（月）～2026年1月30日（金）

電話番号  ：090-4570-0620/090-4570-7190 (平日 9時～17時)

(2) 払戻申請書送付先

〒739-0652 広島県大竹市明治新開1-7 中国塗料株式会社 広島本社 気付

㈱シーエムピー企画 ウッディゴルフスクエア払戻係り 行

６．ご注意事項

(1) プリペイドカードをご持参・ご郵送されない又は紛失された場合、払戻しは出来ません。

(2) 払戻申請期間内に申請をされないお客様は、当該払戻手続きより除斥されます。

(3) 払戻申請書の申請者と払戻先の金融機関口座の名義が異なる場合、払戻しは出来ません。

(4) 払戻申請書に記載不備があり当社よりご連絡を入れた際、申請書記載の連絡先に連絡が取れない場合、

払戻しは出来ません。

以 上

＊詳しくはフロントへお問い合わせください。